Dane aktualne na dzień: 02-05-2025 09:42
Link do produktu: https://www.azagro.pl/pilarka-tarczowa-evolution-r185ccsx-plus-p-52308.html
PILARKA TARCZOWA
EVOLUTION R185CCSX
PLUS
Cena 1 052,60 zł
Numer katalogowy GLO R185CCSX
Kod producenta EVO-R185CCSXP
Kod EAN 0849713074119
Opis produktu
Dane techniczne:
MODEL: R185CCSX+
MOC SILNIKA: 1600 W
NAPIĘCIE ZASILAJĄCE: 230 V
PRĘDKOŚĆ OBROTOWA (BEZ OBCIĄŻENIA): 3900 obr./min
MAKSYMALNA GRUBOŚĆ ŚCIANKI CIĘTEGO PROFILU: 6 mm
MAKSYMALNA ZDOLNOŚĆ CIĘCIA PRZY 0°: 64 mm
MAKSYMALNA ZDOLNOŚĆ CIĘCIA PRZY 45° (POD KĄTEM): 47 mm
MAKSYMALNA GRUBOŚĆ CIĘTEJ BLACHY (MIĘKKA STAL): 3 mm
WYMIAR URZĄDZENIA (DŁ X SZER. X WYS.): 255 x 375 x 265 mm
WYMIAR OPAKOWANIA (DŁ X SZER. X WYS.): 380 x 300 x 280 mm
WAGA URZĄDZENIA: 5,1 kg
WAGA Z OPAKOWANIEM (BRUTTO): 7,2 kg
POZIOM HAŁASU (PRZY OBCIĄŻENIU): 105,3 dB(A)
POZIOM HAŁASU (BEZ OBCIĄŻENIA): 94,3 dB(A)
POZIOM WIBRACJI (PRZY OBCIĄZENIU): 3,57 (na uchwycie) m/s2
ŚREDNICA TARCZY: 185 mm
RODZAJ GWARANCJI: door-to-door
OKRES GWARANCJI
Wielozadaniowa pilarka Evolution R185CCSX+ wyposażona została w tarczę tnącą premium Evolution 185mm/20z,
umożliwiającą przecinanie wielu materiałów (drewno, drewno z gwoździami, kształtowniki stalowe i aluminiowe). Głównymi
wyznacznikami konstrukcji pilarki to moc i precyzja, zapewniające dokładność i niezawodność. Pilarka umożliwia wykonanie
pracy w zdecydowanie krótszym czasie, niż inne tradycyjne pilarki, a dodatkowo zdecydowanie bezpieczniej i to przy użyciu
tylko jednej, wielozadaniowej tarczy Evolution Power Tools. Dodatkowo pilarka wyposażona została w diody doświetlające LED
zintegrowane z urządzeniem.
Wyposażona w przewód zasilający o długości 4 metrów pilarka zapewnia komfort pracy, w wielu przypadkach bez
konieczności stosowania dodatkowego przedłużacza.
W urządzeniu zastosowano specjalną technologię cięcia umożliwiającą cięcie wielu materiałów za pomocą jednej tarczy
Precyzyjne cięcie z regulowaną głębokością cięcia wynoszącą 64 mm - idealne do cięcia rowków.
Niezawodne gładkie i szybkie cięcie
Silnik o dużej mocy 1600W ze zoptymalizowaną przekładnią i systemem tarczy,
wygenerowano w programie shopGold
Możliwość łatwego ustawienia kąta 0° - 45° z blokadą na 22,5° i 45°,
Ergonomiczne uchwyty zapewniają maksimum kontroli i precyzji,
Możliwość podłączenia odciągu poprzez dołączony do zestawu adapter,
Pilarka kompatybilna z systemem listew prowadzących Evolution o długościach 1,4m & 2,8m (listwy prowadzące sprzedawane
oddzielnie),
Solidna i wytrzymała konstrukcja, o równomiernym rozkładzie masy, waga urządzenia to zaledwie 4,8kg,
Kanałowy przepływ powietrza i wskaźniki umieszczone w podstawie zapewniają optymalną widoczność linii cięcia,
Wysokiej jakości wielozadaniowa tarcza z uzębieniem z węglika spiekanego 185mm / 20 zębów, produkowana w Japonii,
3 lata ograniczonej gwarancji
Pilarka doskonale nadaje się do cięcia następujących materiałów:
Drewno - drewno liściaste i drewno przeznaczone na tarasy, laminaty MDF, listwy, drewno z gwoździami, płyty i rusztowania
Metale żelazne - miękka stal, kątowniki, profile zamknięte o przekroju prostokątnym, rury, pręty zbrojeniowe o małych
średnicach.
Metale nieżelazne - aluminium, przewody zbrojone, korytka na przewody, miedź i inne.
Tworzywa sztuczne - przewody elektryczne, rury z tworzyw sztucznych, węże gumowe i wzmacniane, kompozyty z tworzyw
sztucznych i drewna
Nie zaleca się stosowania pilarki do cięcia: utwardzonej stali wysokowęglowej, stali powlekanych oraz stali nierdzewnych.
Przecinanie ocynkowanej stali zredukuje znacząco żywotność tarczy tnącej.
Zestaw zawiera:
1 x Pilarka wielozadaniowa EVOLUTION R185CCSX+,
1 x tarcza widiowa wielozadaniowa premium 185mm/20 zębów,
1 x torba transportowa
1 x klucz sześciokątny (do wymiany tarczy),
1 x Adapter do odciągu,
1 x Złącze węża do odciągu,
1 x Instrukcja obsługi w kilku językach (w tym w języku polskim).
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold